196. BOATTIERI, Pietro <ca. 1260-XIV>

Commentaria seu expositio ... in Summam notari e domini Rolandini Pas. Bon. profundiora Iustiniana iura super uno quoqueinstrumento enucleantia, in qua quidem summa extant infrascripta decem capitula. In primo capitulo tractat de emptione et venditione ... Octavo et ultimo tractatus officii tabellionatus in villis et castris

[Mediolani : per Joannem Angelum Scinzenzeler : ad impensas magistri Joannis de Lignano, 1501].

[4], 166 [i.e. 158] c. ; fol. Cors. ; rom.

EDIT16 6201, USTC 814696

197. BOBART, Arnold

Disputatio iuridica de melioramentis, quam Divina Aspirante Gratia ex decreto et autoritate

Basilea : Typographia Deckeriana, 1673.

76 p. ; 8°. Cors. ; rom.

198. BOCCALINI, Traiano

Pietra del paragone politico tratta dal Monte Parnaso dove si toccano i governi delle maggiori monarchie del Universo ... con una nuova aggiunta dell'istesso

Cormopoli [i.e. Venezia]: per Zorzi Teler, 1615.

[63] c. ; 4°.

Osler (2) 239

199. BOCER, Heinrich <1561-1630>

Tractatus compendiosus de crimine maiestatis, tum illustris quaestionis de fructibus rei alienae, quam quis bona vel mala fide possidet. Explicatio brevis et dilucida, tum etiam disquisitio rationis componendi dissidii, quod est inter l. II ff. Stellionatus et l. Quid ergo XIII §. ult. ff. de his, qui not. infam. ...Editio altera ab autore recognita

Tubingae : typis et impensis Ioh. Conradi Geyssleri, 1629.
[20], 310 [i.e. 308], [24] p. ; 8°. Cors. ; got. ; rom.

200. BÖHMER, Georg Ludwig <1715-1797>

Electa iuris civilis, quibus opuscula ad ius Germanicum civile ac criminale pertinentia exhibentur ... Tomus primus
Goettingae : sumptibus Victorini Bossiegelii, 1767.
[8], 744, [20] p. ; 8°. Cors. ; rom.
Sapori 314

201. BÖHMER, Georg Ludwig <1715-1797>

Observationes iuris feudalis. Editio secunda recognita
Gottingae : apud Daniel Fridericum Kublerum, 1784.
[8], 377, [7] p. ; 8°. Cors. ; rom.

202. BÖHMER, Justus Henning <1674-1749>

Exercitationes ad Pandectas in quibus praecipua Digestorum
capita explicantur antea sigillatim editae nunc coniunctim
secundum ordinem Pandectarum digestae et indice instructae
cura filii Georgii Ludouici Boehmeri ...
Hanoverae et Gottingae : apud Ioh. Wilh. Schmid., 1745-1764.
6 v. ; 4°. Cors. ; rom. Tre esemplari.

203. BÖHMER, Justus Henning <1674-1749>

Introductio in ius Digestorum sensum pariter ac usum hodiernum
singularum doctrinarum succincte exhibens. Accesserunt tituli
de verborum significatione et regulis iuris ad seriem materiarum
ordine alphabetico congesti cum duplici indice. Nona editio
emendatior
Halaë Magdeburgicae : impensis Orphanotrophei, 1756.
2 v. ; 8°. Cors. ; got. ; gr. ; rom.